PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 59/2024

PREGÃO ELETRONICO SRP 12/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 154/2024

ORGÃO  GERENCIADOR  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste
ato  representado pelo  Prefeito  senhor  Valdemar  Batista  Nepomoceno,  brasileira,  casado,  inscrita  no CPF:
211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO, Através  do Pregoeiro Substituto e
Equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Ananás.

RESOLVE registrar os preços da empresa: A DA SILVA LOPES (W.K.L. A INFORMÁTICA) inscrito no CGC/CNPJ nº
11.570.384/0001-02,  SITUADA  NA  AVENIDQA  JERUSALÉM  N°  35  CEP:  77.893-000,  CENTRO,  RIACHINHO
TOCANTINS, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) ADINETE DA SILVA LOPES portador(a) da
Carteira de Identidade n° 869688 SSP/TO e do CPF N° 031.197.111-36, RESIDENTE E DOMICILIADA NA CIADE DE
RIACHINHO TOCANTINS.

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA  A  POSSÍVEL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO  PARA
AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS DESTINADOS ATENDER AS DEMANDAS E
NECESSIDADES DESTA ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIAS VINCULADAS.

CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:

ITEM UND QUANT DESCRIÇÃO PRODUTO MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

6 UND 30 CAIXA DE SOM 8WTS USB MULTLASER R$ 98,50 R$ 2.955,00

7 UND 15 CAIXA DE SOM USB 4WTS MULTLASER R$ 60,00 R$ 900,00

9 UND 10 MEMORIA DDR 3 - 8 GB KINGSTON R$ 350,00 R$ 3.500,00

10 UND 10 MEMORIA DDR 3 - 4GB KINGSTON R$ 250,00 R$ 2.500,00

11 UND 10 MEMORIA DDR 4 - 8 GB KINGSTON R$ 380,00 R$ 3.800,00

29 UND 20 PENDRIVE DE 16 KINGSTON R$ 72,00 R$ 1.440,00
30 UND 15 PENDRIVE 32GB KINGSTON R$ 120,00 R$ 1.800,00
31 UND 15 PENDRIVE 64GB KINGSTON R$ 180,00 R$ 2.700,00
32 UND 10 PENDRIVE 2TB HP R$ 680,00 R$ 6.800,00

33 UND 10
ROTEADOR SISTEMA WI-FI
MESH INTELBRAS TWIBI
GIGA BRANCO 5G
100V/240V

INTELBRAS R$ 700,00 R$ 7.000,00

34 UND 10
Access Point Intelbras Ap
1250 Ac Branco
100v/240v 1 Unidade

INTELBRAS R$
1.350,00 R$ 13.500,00

35 UND 07
Access Point Intelbras Ap
1250 Ac OUTDOR
100v/240v 1 Unidade

INTELBRAS R$
1.685,00 R$ 11.795,00

56 UND 15 Rolo Fusão + R.pressão
Brother BROTHER R$ 320,00 R$ 4.800,00

57 UND 10 Pelicula Fusor P/ Uso
Brother BROTHER R$ 200,00 R$ 2.000,00

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 699/2024, em 18/04/2024 22:27

extrato-da-ata-de-registro-de-precos-59-2024-3773.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

58 UND 10
Unidade Fusora Brother
Dcp-l5652dn Dcp-l5602dn
Mfc-l5702dw

BROTHER R$
1.400,00 R$ 14.000,00

59 UND 20 HUB USB 4 PORTAS 3.0 MULTLASER R$ 160,00 R$ 3.200,00

60 UND 30
UNIDADE CILINDRO
ORIGINAL DA BROTHER
DCPI15652 DN L 5652 L
5602 DR 3440

QUALITY R$ 280,00 R$ 8.400,00

68 UND 40 TONER HP M127 QUALITY R$ 90,00 R$ 3.600,00

77 UND 10
PLACA MAE COMPATIVEL
COM PROCEÇADOR 8ª
GERAÇÃO

PCWARE R$ 800,00 R$ 8.000,00

78 UND 10 GABINETE 4 BAIAs PCWARE R$ 250,00 R$ 2.500,00

79 UND 8 GABINETE DE 8 BAIAS
GAMER LOGTEC R$ 500,00 R$ 4.000,00

83 UND 80 TINTA EPSON 544 EPSON R$ 90,00 R$ 7.200,00

84 UND 80 TINTA BROTHER DCP-
T420 BROTHER R$ 90,00 R$ 7.200,00

95 UND 10
ESTABILIZADOR SMS
1000VA BV PROGRESSIVE
III LASER

SMS R$ 480,00 R$ 4.800,00

102 UND 05 ROTEADOR GIGA 6
SAIDAS 1 WAN INTELBRAS R$ 390,00 R$ 1.950,00

103 UND 30 CABO DE FONTE P/
COMPUTADOR MULTLASER R$ 15,00 R$ 450,00

104 UND 10 CARREGADOR P/ TABLETE
E CELULAR MULTLASER R$ 50,00 R$ 500,00

105 UND 10 CABO VGA MULTLASER R$ 20,00 R$ 200,00

 131.490,00

VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil
subsequente à data de divulgação sendo do dia 18/04/2024 a 19/04//2025, podendo ser prorrogada por igual
período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

ANANÁS 18 DE ABRIL DE 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito

ORGÃO GERENCIADOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7bfc6e-18042024203418

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 699/2024, em 18/04/2024 22:27

extrato-da-ata-de-registro-de-precos-59-2024-3773.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org